
Орган местного самоуправления 
Управление образованием Полевского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

623383 Свердловская обл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 14 тел. (34350) 3-35-05 

 

П Р И К А З 

 

                         от «06» апреля 2017г.                                                                                       № 72-Д 

 

«Об утверждении порядка работы с претензиями и предложениями по обеспечению 
доступности объектов организации Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Полевского городского округа «Средняя 
общеобразовательная школа №14» и качества услуг для инвалидов и 

других маломобильных групп населения в организации» 

В целях реализации федеральных законов от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», во исполнение 
Федерального закона от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в 
связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии 
со стандартами организации по обеспечению доступности объектов организации и 
образовательных услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить порядок работы с претензиями и предложениями по обеспечению 
доступности объектов организации и качеству услуг . 

2. Назначить Чухареву С.Н. ответственным за работу с претензиями и 
предложениями по обеспечению доступности объектов, организации и качеству услуг,  

и ведение «Журнала регистрации обращений по вопросам обеспечения доступности 
объекта и качества образовательных услуг в МБОУ ПГО «СОШ№14».(приложение№1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлен:    
С.Н. Чухарева  

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T11:18:16+0500




